Indicação: 108/14

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através de sua

Secretaria competente, avalie a possibilidade de instalar uma lâmpada na via

pública entre a propriedade de Jair Lutterbeck e o Campo de Futebol

Independente.

  Justificativa:

  A falta de iluminação na via pública, pode causar acidentes de
trânsito no local, por ser uma área curva, assim como a ausência de
iluminação, gera à falta de segurança aos moradores locais.

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade